



پشت پرده سیاست

- رد امکان حمله سایبری به پارچین
- هشدار درباره پدیده «فرار کلاه» به خارج کشور
- ادعای عجیب ذوالنوری درباره مرگ قاضی منصور
- تذکر مهم بابت تشویق کارمندان اهل تحقیق و ترجمه
- جزئیات جدید از حادثه هواپیمای اوکراینی

ضرب الاجل استانداران هرمزگان به فرماندار و شهردار بندرعباس؛

میدان جدید میوه و تره بار هفته آینده راه اندازی شود

■ نگرانی موجود در خصوص انتقال بیماری کرونا در این محل، رفع شود

■ تمامی نواقص میدان تره بار مورد نظر بهره برداران باید رفع و مشکلی برای جابجایی وجود نداشته باشد

مفحه ۱ را بخوانید



نمایندگان مجلس از حقوق کارگران و خبرنگاران دفاع کنند

مفحه ۲



هشدار رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه؛

لجام گسیختگی قیمت مسکن قابل تحمل نیست

۸

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

تمدید مهلت پرداخت مالیات مشاغل خودرویی

۸

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان؛

اولویت اولمان بخش درمان و نجات جان بیماران است

۲

استاندار هرمزگان خبر داد

انجام بازرسی گسترده جهت کنترل قیمت کالا در هرمزگان

۲

هشدار فرماندار به کم فروشی و گران فروشی در نانواييها و اغذيه فروشيها

۲

اجازه نمی دهیم عده ای دریا را شخم بزنند

مفحه ۲

هرمزگان در اوج بیماری کروناس

مفحه ۷

ضرب الاجل استانداران هرمزگان به فرماندار و شهردار بندرعباس؛

میدان جدید میوه و تره بار هفته آینده راه اندازی شود

نیز اعلام کرد: فرایند راه اندازی میدان تره بار در حال انجام است و طبق دستور استاندار به زودی این مهم محقق خواهد شد. رضا مدرس افزود: پیرو دستور استانداران هرمزگان، در جلسه ای با همین موضوع مصوب شد که طی روزهای آینده با همکاری مخابرات و سایر دستگاه ها، نواقص موجود میدان جدید رفع و تحویل مالکان شود.

موجود در خصوص انتقال بیماری کرونا در این محل، رفع شود. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ وی به معاون عمرانی استانداری مأموریت داد در موعد مقرر نسبت به هماهنگی جابجایی میدان تره بار به محل جدید اقدام نماید. دکتر همتی افزود: تمامی نواقص میدان تره بار مورد نظر بهره برداران باید رفع و مشکلی برای جابجایی وجود نداشته باشد. در همین راستا معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان

گروه خبر // دکتر فریدون همتی استانداران هرمزگان در جلسه روز دوشنبه با اظهار نگرانی از شلوغی میدان میوه و تره بار شهر بندرعباس و عدم رعایت فاصله گذاری و اصول بهداشتی در این محل، تاکید کرد: فرماندار و شهردار بندرعباس، موظفند طی یک هفته میدان جدید میوه و تره بار بندرعباس را با رعایت تمامی پروتکل های مورد نیاز بهداشتی افتتاح و راه اندازی کنند تا نگرانی

با همت متخصصان داخلی کشور در شرکت بقاء انجام پذیرفت

ساخت وینچ تعویض و ایرهای گنتری کرین در بندر شهید رجایی

اداره کل پیشنهاد گردید و پس از کسب مجوزهای لازم این اقدام اجرایی شد. لازم به ذکر است، این وینچ شامل سازه و میز وینچ بود که پس از برشکاری، جوشکاری و رنگ آمیزی، گیربکس و الکتروموتور روی آن نصب و آماده بهره برداری شد. شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتا بعنوان یکی از دو پورت ابراتور اصلی تخلیه و بارگیری کالای کانتینری در بندر شهید رجایی فعالیت می کند.

خارج از سرویسی گنتری کرین ها برای تعویض و ایر به شدت کاهش می یابد و توان عملیات تخلیه و بارگیری بندر به سرعت به توان مورد نظر باز می گردد و ضمن تسریع در فرآیند تعمیرات ایمنی بیشتر برای نیروی های فنی حین تعویض و ایر فراهم می کند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: طرح ساخت وینچ پس از احصا مشکلات تعویض و ایرها توسط شرکت بتا به اداره کل بنادر و دریانوردی و معاونت فنی این

کسکی برای تعویض راحت تر و ایرهای هویست گنتری کرین هاست، افزود: با ساخت این وینچ ها سرعت جمع کردن و ایرهای کهنه و یا آسیب دیده و بالابردن و انتقال و ایرهای نو گنتری کرین از ۷۲ ساعت به ۱۲ ساعت کاهش می یابد و نقرات درگیر از ۷ به ۳ نفر می رسد. محسن سلیمانپور مدت زمان ساخت و مونتاژ این وینچ را ۱۰۰ نفر ساعت عنوان کرد و گفت: با این اقدام زمان



ویروس کرونا را جدی بگیریم وضعیت فرمز

سازمان فرهنگ اجتماعی ورزش شهرداری بندرعباس



SazemanFv.com FvSazeman

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۴۰

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن استاندارد
دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۰۳۰۳۱۰۵۳۰۵۶
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



طرح: آصفه جهانی

